



Front Payment AS	Periode	
	Q2-2023	Hittil i år
RESULTATREGNSKAP		
Inntekter	2 947 342	5 662 834
Sum renteinntekter og lignende inntekter	2 947 342	5 662 834
Rentekostnader og lignende kostnader	5 226	15 665
Sum rentekostnader og lignende kostnader	5 226	15 665
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	2 942 117	5 647 170
Lønnskost	804 706	2 220 132
Administrasjonskostnader	1 320 033	2 393 280
Annen driftskostnad	318 841	584 869
Sum Andre driftskostnader	1 638 873	2 978 149
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	505 412	866 890
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	505 412	866 890
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	63 222	147 957
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	63 222	147 957
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(70 097)	(565 958)
Skattekostnad på ordinært resultat	-	-
ordinært resultat	(70 097)	(565 958)

Periode: Q2-2023

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	25 323 090	(5 721 536)	19 601 554
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	21 227 355	4 952 385	26 179 739
Andre immatrielle eiendeler	8 415 271	1 714 144	10 129 416
Andre driftsmidler	146 593	3 587	150 180
Andre kortsiktige fordringer	3 405 415	139 132	3 544 546
Sum Eiendeler	58 517 724	1 087 712	59 605 436
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	1 761 838	1 315 347	3 077 185
Avsetning for forpliktelse	795 836	(157 539)	638 297
Sum gjeld	2 557 674	1 157 808	3 715 482
Selskapskapital	54 500 010	-	54 500 010
Annen innskutt egenkapital	1 251 971	-	1 251 971
Annen egenkapital	703 930	-	703 930
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(495 861)	(70 097)	(565 958)
Sum Egenkapital	55 960 050	(70 097)	55 889 953
Sum Egenkapital og gjeld	58 517 724	1 087 711	59 605 436



Tapskostnad	Q2-2023	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	37 882	104 148
Endring tapsavsetning i perioden	25 340	43 809
Total tapskostnad i perioden	63 222	147 957
Totalt utlån ved periodeslutt		26 179 739
Tap i % av utlån		0,57 %
Total omsetning i perioden	2 947 342	5 662 834
Tap i % av omsetning	2,15 %	2,61 %

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	49 325 840
Kortsiktig gjeld	3 077 185
Likvide eiendeler/KG i %	1603 %